
5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0047 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.34.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FINAL
1 74 36297 BECCHIS Emanuele 100.84 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 100
2 73 40986 VALERIO Michele 91.42 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO -- 95
3 81 47100 MORANDINI Matthias 173.12 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 90
4 75 47357 MUNARI Riccardo 110.70 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 85

1/4 FINALS
5 79 41552 GATTI Gianmarco 164.19 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 19.13 80
6 76 43903 MASIERO Riccardo Lo 116.70 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.14 75
7 72 36256 TANEL Matteo 88.13 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 19.35 72
8 71 38454 DELLAGIACOMA Tommas 61.08 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 19.62 69

1/8 FINALS
9 77 38613 GIARDINA Jacopo 125.39 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.58 66

10 78 46097 LORENZETTI Giovanni 157.57 2003 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 19.74 63
83 49151 CORRADI Alessandro 237.50 2004 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 19.74 63

12 85 37389 RIPAMONTI Simone 300.03 1995 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 20.50 58
13 80 58243 EPIS Stefano 167.98 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A.S 20.75 56
14 91 17648 VENTURELLI Christia 478.05 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 21.22 54
15 82 47305 TAZZIOLI Antonio 235.47 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 21.37 52
16 84 49850 PANARI Diego 285.80 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 21.47 50

Qualifications
17 86 14719 MUNARI Paolo 344.64 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.01 48
18 87 15087 MORTAGNA Edi 380.71 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.29 46
19 92 38774 AGRADI Furio 517.97 1997 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 22.82 44
20 90 52625 ARHIRE Mario Danut 422.21 2005 SIC 01531 S.C. LINGUAGLOSSA A.S. 22.99 42
21 95 56096 PRODAN Aleksander 588.63 2006 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 23.00 40
22 88 16549 CAPANNI Roberto 381.74 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 23.09 38
23 89 5641 MASIERO Guido 385.34 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 23.19 36
24 93 374766 BIELLA Gabriele 570.60 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.72 34
25 96 24671 FORZATTI Marco 589.63 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.19 32
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

26 94 59129 BIELLA Alessandro 579.40 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 25.25 30
27 97 4637 ZULIAN Daniele 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 27.37 28
28 98 32810 AROSIO Andrea 1987 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 31.77 26
29 99 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 35.11 24

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - MASCHILE

1/8 FINALS
1 83 49151 CORRADI Alessandro 237.50 2004 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 19.74 306
2 80 58243 EPIS Stefano 167.98 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A.S 20.75 255
3 84 49850 PANARI Diego 285.80 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 21.47 204

Qualifications
4 90 52625 ARHIRE Mario Danut 422.21 2005 SIC 01531 S.C. LINGUAGLOSSA A.S. 22.99 153
5 95 56096 PRODAN Aleksander 588.63 2006 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 23.00 102
6 94 59129 BIELLA Alessandro 579.40 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 25.25 51

LA GIURIA

01-07-2023  /  LISSONE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0049 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.23.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FINAL
1 54 42283 MORTAGNA Alba 219.17 2000 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 100
2 55 46767 BORETTAZ Sabrina 223.28 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES -- 95
3 52 50945 GHIDDI Anna Maria 136.79 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 90
4 53 57532 INVERNIZZI Maria 210.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 85

1/4 FINALS
5 51 41410 SORDELLO Elisa 135.44 2000 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 22.73 80
6 64 132028 ROSSATO Elisa 362.11 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 23.11 75
7 59 50749 CRIPPA Camilla 282.64 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.01 72
8 62 684024 BERNARDI Elisabetta 314.04 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 24.17 69

1/8 FINALS
9 66 52973 RUZZA Aurora 536.07 2005 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 24.34 66

10 58 53289 EPIS Flavia 276.23 2006 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A.S 25.20 63
11 65 52218 MAZZAGLIA Alice Mar 468.71 2005 SIC 00406 U.S. NICOLOSI A.S.D. 25.58 60
12 61 56850 DE SALVADOR Elisa 293.96 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 25.59 58
13 56 56421 FRIGO Kristel 233.60 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 26.18 56
14 63 24849 BERI Paola 332.70 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 26.30 54
15 57 49207 SEGAFREDO Elisa 257.07 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 26.88 52
16 60 54470 AGOSTINETTO Chiara 285.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 30.11 50

Qualifications
17 67 39876 PAGANI Valeria 584.61 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 30.56 48
18 69 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 33.32 46
19 68 112368 ZAPPALA' Emanuela 1978 SIC 00406 U.S. NICOLOSI A.S.D. NON PAR 44

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - FEMMINILE

FINAL
1 52 50945 GHIDDI Anna Maria 136.79 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 312
2 53 57532 INVERNIZZI Maria 210.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 286

1/4 FINALS
3 59 50749 CRIPPA Camilla 282.64 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.01 260
4 62 684024 BERNARDI Elisabetta 314.04 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 24.17 234

1/8 FINALS
5 66 52973 RUZZA Aurora 536.07 2005 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 24.34 208
6 58 53289 EPIS Flavia 276.23 2006 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A.S 25.20 182
7 65 52218 MAZZAGLIA Alice Mar 468.71 2005 SIC 00406 U.S. NICOLOSI A.S.D. 25.58 156
8 61 56850 DE SALVADOR Elisa 293.96 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 25.59 130
9 56 56421 FRIGO Kristel 233.60 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 26.18 104

10 57 49207 SEGAFREDO Elisa 257.07 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 26.88 78
11 60 54470 AGOSTINETTO Chiara 285.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 30.11 52

Qualifications
12 69 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 33.32 26

LA GIURIA

01-07-2023  /  LISSONE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

MASTER MBM - MCM MASCHILE

1/8 FINALS
1 91 17648 VENTURELLI Christia 478.05 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 21.22 309

Qualifications
2 86 14719 MUNARI Paolo 344.64 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.01 275
3 87 15087 MORTAGNA Edi 380.71 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.29 240
4 88 16549 CAPANNI Roberto 381.74 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 23.09 206
5 89 5641 MASIERO Guido 385.34 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 23.19 172
6 93 374766 BIELLA Gabriele 570.60 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.72 137
7 96 24671 FORZATTI Marco 589.63 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.19 103
8 97 4637 ZULIAN Daniele 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 27.37 69
9 99 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 35.11 34

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0053 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.17.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - MASCHILE

FINAL
1 41 60698 RICCI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 100
2 42 60867 TAZZIOLI Alessandro 248.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 95
3 43 64147 ANDRICH Dylan 279.97 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. -- 90
4 47 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 85

1/4 FINALS
5 46 68923 MAUGERI Francesco 2010 SIC 01531 S.C. LINGUAGLOSSA A.S. 24.20 80
6 44 66725 MARIANI Carlo 298.35 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.70 75
7 45 69504 DI BELLA Federico 2010 SIC 00406 U.S. NICOLOSI A.S.D. 24.99 72
8 48 682536 SANTANGELO Cristian 2010 SIC 00406 U.S. NICOLOSI A.S.D. 25.13 69

Qualifications
9 49 692936 ORLANDI Giacomo 2010 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 33.27 66

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.09.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - FEMMINILE

FINAL
1 21 64861 INVERNIZZI Aurora 199.92 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 100
2 33 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 95
3 30 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 90
4 24 684026 CALLEGARO Alessia 368.99 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 85

1/4 FINALS
5 26 694056 PROIETTI CIGNITTI S 2011 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 25.04 80
6 27 689810 ABBAFATI Vittoria 2011 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 25.89 75
7 23 61386 RUZZA Alessia 343.53 2008 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 26.37 72
8 22 62991 MENDO Maria 324.51 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 27.15 69

1/8 FINALS
9 32 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 28.54 66

10 31 693516 CAPITANI Veronica 2010 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 30.26 63
11 25 671889 PASQUALONI Lucrezia 428.51 2009 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 30.32 60
12 34 711178 D'AQUINO Martina 2009 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 30.39 58
13 28 694955 PANZINI Gaia 2011 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 31.06 56
14 29 693549 SEMPRONI Giulia 2010 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 33.52 54

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.04.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

PULCINI - MASCHILE

FINAL
1 15 695681 TRETIACH Ian 2014 FVG 01230 A.S.D. MLADINA -- 100
2 11 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 95
3 14 696643 MIACI Giacomo 2014 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. -- 90
4 16 695680 LAZZARI Luca 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA -- 85

1/4 FINALS
5 13 669841 TICOZZELLI Matteo 2013 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 31.89 80
6 12 695682 KRIZMAN Andrej 2014 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 36.85 75

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



5^ TAPPA COPPA ITALIA - NEXTPRO
1^ TROFEO PROVINCIA DI MILANO FISI

SKIROLL SPRINT FINALI - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0063 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 47991
COD. ORGANIZZATORI 02586 NOME SOCIETA' POLISP.TEAM BRIANZA

00180 S.C. LISSONE A.S.D.
LOCALITA' LISSONE DATA 1/ 7/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA VIA DON G. MINZONI
ASS. DELEGATO FISI MAPELLI M. 11680 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON PREVISTA

ORA DI PARTENZA: 14.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

PULCINI - FEMMINILE

FINAL
1 3 695683 SBISA' Veronika Esm 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA -- 100
2 1 682381 DI FUSCO Sara 2014 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. -- 95
3 2 663898 KOSUTA Julija 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA -- 90
4 5 658214 BARBIERI Greta 2012 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 85

1/4 FINALS
5 4 695035 PANZINI Greta 2014 CLS 01777 WINTER S.C. SUBIACO A. 35.97 80
6 6 711629 KOVIC Mija 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 37.61 75

LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


